Informática Electrónica: Adaptador UBIQUITI POE-15-12W 15VDC 0.8A
Adaptador UBIQUITI POE-15-12W 15VDC 0.8A
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Adaptador
UBIQUITI POE-15-12W 15VDC 0.8A al mejor precio.Fuente de...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento7,45 €
Precio de venta9,02 €
Precio de venta sin impuestos7,45 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Adaptador UBIQUITI POE-15-12W 15VDC 0.8A al mejor precio.
Fuente de alimentación e inyector PoE pasivo de 15V diseñado por Ubiquiti para sus access point
Marca Ubiquiti
Modelo POE15
Características - Dimensiones: 85x 43 x 30 mm
- Peso: 100 g
- Voltaje de salida: 15VDC@0.8A
                       1 / 2
Informática Electrónica: Adaptador UBIQUITI POE-15-12W 15VDC 0.8A
- Voltaje de entrada: 90-260VAC @ 47-63Hz
- Corriente de entrada: 0.3A @ 120VAC, 0.2A @ 230VAC
- Eficiencia: 70%
- Fluctuación de salida: 1% máximo
- Frecuencia de conmutación: 200kHz
- Regulación de línea: +/- 0,5%
- Regulación de carga: +/- 1%
- Temperatura de funcionamiento: -10C a 60 grados C
- Temperatura de almacenamiento: -20C a +85 ° C
- Humedad de funcionamiento: 5% a 90% sin condensación
Otras Características - Protección a tierra
Folleto técnico https://dl.ubnt.com/datasheets/poe/PoE_Adapters_DS.pdf
Fecha de revisión 08-04-2016 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2